
 

 

1 

 

Gymnázium, Kadaň, 5. května 620, příspěvková organizace 
 

 

Gymnázium, Kadaň, 5. května 620, příspěvková organizace 

Číslo objednatele:  
Číslo dodavatele:    
 
       
 

SMLOUVA O DÍLO  
 uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

 

Smluvní strany 

Objednatel 
Gymnázium, Kadaň, 5. května 620, příspěvková organizace 
Sídlo:   5. května 620, 432 01 Kadaň  
Zastoupený: Mgr. Tomášem Oršulákem, Ph.D., ředitelem školy 
Kontaktní osoba pro věcná jednání:  
   Mgr. Tomáš Oršulák, Ph.D. 
E-mail/telefon:        reditel@gymnazium-kadan.cz/ +420 728 921 524 
 
IČ:   61342751  
DIČ:   -  
Bank. spojení:   Komerční banka, a. s.  
číslo účtu:              2163270207/0100  

(dále jen „objednatel“) 

a 

Dodavatel:  
DATA-VIDEO-MEDIA S.R.O. 
Sídlo: Cílkova 640/ 22, 142 00  Praha 4- Kamýk  
Zastoupený: p. Enrico Fiala, jednatel firmy 
E-mail/telefon:  info@datavideomedia.cz , enrico.fiala@gmail.com , 603 145 766  
IČO:  27621880 
DIČ: - CZ27621880 
Bank. spojení: ČSOB a.s., divize Poštovní spořitelna 
číslo účtu:   211585707/0300 
 
(dále jen „dodavatel“) 
 
 

                                uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

SMLOUVU O DÍLO 
 
I. 

Předmět smlouvy a díla 

mailto:reditel@gymnazium-kadan.cz
mailto:info@datavideomedia.cz
mailto:enrico.fiala@gmail.com


 

 

2 

 

1. Předmětem této smlouvy je dodání předmětu zakázky „VZ-26110/2021: Interaktivní 
displej“ za podmínek dále sjednaných v této smlouvě a dalších dokumentech, na které 
se tato smlouva odkazuje. 

2. Dodavatel se zavazuje k provedení díla pro objednatele na svůj náklad a nebezpečí a 
objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit cenu díla. 

3. Předmět díla je dodávka a instalace interaktivního displeje s posuvem v rozsahu 
uvedeném v nabídce. 

II. 
Doba a místo plnění díla 

1. Dodavatel se zavazuje provést dílo v celém rozsahu do 1. 11. 2021 

2. V případě omezení rozsahu díla dle čl. I. odst. 5 této smlouvy, bude smluvními stranami 
dohodnuta nová doba plnění, která bude odpovídat omezenému rozsahu díla oproti dílu 
původnímu.  

3. Místo plnění díla je v objektu Gymnázium Kadaň, 5. května 620, 432 01 Kadaň.  

III. 
Cena díla a platební podmínky 

 
1. Cena díla je sjednána ve výši   110.594,-Kč  (slovy: 

Stodesettisícpětsetdevadesátčtyřikorunčeských) s DPH.  
Cena díla se rovná ceně plnění veřejné zakázky s názvem „VZ-26110/2021: Interaktivní 
displej“  uvedené v nabídce dodavatele ze dne 26. 9. 2021. 

2. Faktura bude vystavena a objednateli zaslána až po zcela dokončeném přejímacím 
řízení bez výhrad, tj. bez vad a nedodělků. Faktura musí obsahovat dále také: 

- náležitosti daňového dokladu dle § 28 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, 

- údaje dle § 435 občanského zákoníku, 

- celkovou sjednanou cenu bez DPH, DPH a cenu celkem s DPH. 
3. Splatnost jakékoliv fakturované částky (ceny díla) se sjednává na 30 dnů a počíná běžet 

dnem následujícím po doručení bezvadné faktury objednateli.  

4. Úhrada ceny díla je provedena bezhotovostní formou převodem na bankovní účet 
dodavatele. Obě smluvní strany se dohodly na tom, že peněžitý závazek je splněn dnem, 
kdy je částka odepsána z účtu objednatele.  

IV. 
Splnění závazku (provedení díla) 

 
1. Ke splnění závazku dodavatele dojde dodáním 4 ks zdrojů a předáním objednateli 

v místě plnění díla a potvrzením. Dílo není předáváno a přebíráno po částech. 

2. Vlastnické právo k dokončenému a předanému dílu přechází na objednatele okamžikem 
splnění závazku dodavatele způsobem uvedeným dle odst. 1. tohoto článku. 

V. 
Odpovědnost dodavatele za vady a jakost 

 
1. Dílo má vady, neodpovídá – li smlouvě. 

2. Dodavatel odpovídá za vady, jež má dílo v době jeho předání. 

3. Objednatel je oprávněn zadržet cenu díla nebo její část ve výši odpovídající odhadem 
přiměřeně právu objednatele na slevu z ceny díla. 

4. Dodavatel dále přejímá závazek (záruku za jakost), že dílo bude po dobu záruční doby 
způsobilé pro použití ke smluvenému účelu. 



 

 

3 

 

5. Záruční doba činí na interaktivní displej 60 měsíců ode dne předání bezvadného díla (po 
odstranění všech výhrad) a na posuv dotykového displeje s příslušenstvím 24 měsíců. 
Smluvní strany se dohodly na tom, že po tutéž dobu odpovídá dodavatel za vady díla.  

VI. 
Podpisy smluvních stran 

 
1. Dodavatel i objednatel shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem 

přečetli, že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, 
určitě, vážně a srozumitelně, bez zneužití tísně, nezkušenosti, rozumové slabosti, 
rozrušení nebo lehkomyslnosti druhé strany, na důkaz čehož připojují své podpisy.  

 
 

 
 

V Kadani dne               
 
 
 
 
 
.......................................................... 
Gymnázium Kadaň     
         
Mgr. Tomáš Oršulák, Ph.D. 
ředitel školy 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
......................................................... 
DATA-VIDEO-MEDIA S.R.O. 
 
Enrico Fiala, jednatel firmy 
 
 

  

 
Přílohy 
Příloha č. 1: Výpis z obchodního nebo živnostenského rejstříku dodavatele 
 

 


